Empresa Social del Estado |

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

EVALUACION EXPERIENCIA GENERALCONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

'NUMERO

CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

OFERENTE PROVEEDOR PRESENTACION Y CALIFICACION
OFERE PRESENTACION DE VALOR VERIFICACION ANEXO 7.
LAS CERTIFICACIONES | CERTIFICADO | CUADRO RESUMEN
EXPERIENCIA
CUMPLE
1 PROASEPSIS SA.S, FOLIOS,234,266,293310, $  1.300.024.755 FOLIO 233 CUMPLE
NIT.860,534,045-3
311,316
BIOPLAST SAS CUMPLE FOLIOS 105,
2 NI 30,040,574 1.1 §$ 3574.323.424 FOLIO 104 CUMPLE
MEDICOX LTDA, CUMPLE FOLIOS
3 NIT.830,142,523-0 155,156, 162,167,168 | ° 804802822 FOLIO 154 CUMPLE
AYG PHARMA SAS. CUMPLE FOLIOS
4 NIT.900,080.835.1 127, 12.131 $  2.559.278.475 FOLIO 123 CUMPLE
POLIFARMA SAS.
5 NIT 800.151,0640 CUMPLEFOLIO136 | §  1.071.642.741 FOLIO 137 CUMPLE
SUMINISTROS
6 HOSPITALARIOS $AS. | ?;’g";ﬁ;gﬁ'%s (74l 8 1776930000 FOLIO 175 CUMPLE
NIT.830,115,786+6 A0 172473,
RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA.DEPOSITO | CUMPLE FOLIOS 395,
7 DEDROGAS BOYACA  |399,400,401.402.418, 41| ©  838:270.392 FOLIO 304 CUMPLE
NIT. 17,068,260-3
ANMA MEDICAL GROUP CUMPLE;%"'OS 367,
8 ﬁﬁ"éﬁ ::253; s S71a72581 38208, |5 099886031 FOLIO 489, 490 CUMPLE
200323, 384, 385.
IMCOLMEDICA S.A. CUMPLE FOLIOS
9 NIT 860.070,078.3 278,29 $ 3.786.342.895 FOLIO 26 CUMPLE
NO CUMPLE, RELACIONA
EXPERIENCIA EN EL ANEXO
10 TWITY SAS. csraﬁ%iii%ggg NO|$ 6.141.684.075 FOLIO 81 7, NO PRESENTA
NIT.800,197,239-0 ! T CERTIFICACIONES
CUMPLE SOLICITADAS EN EL PUNTO

2.4.1. EXPERIENCIA GENERAL

%






SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

EVALUACION EXPERIENCIA GENERALCONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

'NUMERO

CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

OFERENTE PROVEEDOR PRESENTACION Y CALIFICACION
PRESENTACION DE VALOR VERIFICACION ANEXO 7.
LAS CERTIFICACIONES | CERTIFICADO | CUADRO RESUMEN
EXPERIENCIA
FOLIOS CUMPLE
167.168, NO CUMPLE CON VALOR
1 PHARMA CID 1(:7&%1;:.!;1201!.1811729 Sg $  207.504.045 FOLIO 40 MINIMO REQUERIDO EN
SAS.NIT.800.019.723-0 ! ' ELPUNTO 2.4.1. EXPERIENCIA
HAY RELACION CON EL GENERAL
OBJETO DE LA
CONVOCATORIA
BSN MEDICAL LIMITADA. |  CUMPLE FOLIOS
12 NI, 805,019.723.0 8657 83,89 $ 710624696 FOLIO 85 CUMPLE
NO CUMPLE,
13 DRILLTEX SAS. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE RELQ;'J"E';QDI?EC&” EL
NIT.860,502,682-8 CONVOCATORIA.
2.4.1.EXPERIENCIA GENERAL
CUMPLE FOLIOS
SHERLEG LABORATORIES
14 SAS, NIT 800.599,562-5 172,173,17;1%;375,176,177, $ 1878905223 FOLIO 171 CUMPLE
DISCOLMEDICA SAS. CUMPLE FOLIOS 1892
15 NI 828.002,473.5 AL 1597 $ 5925.075382|  FOLIO 1890-1891 CUMPLE
ALFA TRADING SA.S. CUMPLE FOLIOS
16 NI 830,041 4867 103,304 $ 5443544562 FOLIO 129 CUMPLE
NEW STETIC S.A. NIT CUMPLE FOLIOS 84 AL
17 890.900,267-0 % $  642.691.941 FOLIO 83 CUMPLE
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E.8.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N* 0-29 sur Tel: 4077075

Hospital Regional De Zipaquira/ Calle 1 sur N* 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira/ Calle 10 N* 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel; 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077076 Ext: 10077






